
 

 

Prot. e data in segnatura      

        Ai Componenti Commissione Elettorale  

        Al sito web 

        Agli atti 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2025 – 2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 così come modificata e integrata dalle successive ordinanze: 
 O.M. n. 267 del 4 agosto 1995 
 O.M. n. 293 del 24 giugno 1996 
 O.M. n. 277 del 17 giugno 1998; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

VISTA la disponibilità degli interessati 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2025/2028: 
 

1 FERRI Vincenzo componente docenti 
2 PICCOLO Angelo componente docenti 
3 MOTTOLA Anna Elena  componente ATA 
4 CORCELLA Rosa componente alunni 
5 BINETTI Shara componente genitori 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Annalisa RUGGERI 

      

B
T

T
D

32
00

0N
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
49

13
 -

 2
0/

11
/2

02
5 

- 
I.7

 -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2025-11-20T12:39:41+0000
	ANNALISA RUGGERI




